DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPETÊNCIA
COMUNICATIVA INTERCULTURAL E FORMAÇÃO CIDADÃ: EXPERIÊNCIA
INTERDISCIPLINAR SOBRE O HOLOCAUSTO NO ENSINO DE INGLÊS de autoria de
GIOVANI LEÃO MACHADO, ALINE RAQUEL FRANCESCHINI, ISABELA VIEIRA
BERNARDES, JOCELI CATARINA STASSI SÉ, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139356

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139356